
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 

Prot.n.2434/VI.3          
 

          Agli Atti 
          Al Sito Web  
          All’Albo online  
          Al D.S.G.A. 
 
 
 
OGGETTO: Determina di liquidazione quota di adesione alla rete SIRVESS della provincia di Venezia per 
l’anno 2024. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’accordo di adesione alla Rete SIRVESS-VE;  

VISTO l’art. 13 dell’accordo “Finanziamento e gestione amministrativo contabile”; 

VISTA la richiesta pervenuta dall’I.I.S. 8 Marzo, scuola capofila della rete SIRVESS, assunta a ns 

prot.n.1998/VI.3 del 28/02/2024; 

VERIFICATA la disponibilità nel Programma Annuale 2024 nell’Attività A02; 

 
DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, 

 di impegnare la spesa di € 100,00 per l’adesione all’accordo di rete “SIRVESS-VE” per l’anno 2024 
nell’aggregato di spesa A02 del Programma Annuale 2024 che presenta la necessaria copertura finanziaria. 
 
Il presente documento sarà pubblicato sul sito web dell’istituto. 

 
 Il Dirigente Scolastico  

           Prof.ssa Mura Alessandra 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V
E

IC
86

50
0E

 -
 A

0C
4B

57
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

34
 -

 0
8/

03
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

